

ÅRSREDOVISNING

för

Soultani Company AB

Org.nr. 559137-5307

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nastaran Baleng-Soultani, Styrelseledamot
2024-06-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring, coaching, PR, ekonomi, annonsering, events och reklam. Podcast. Uthyrning, management, förmedling, bemanning och rekrytering av arbetskraft inom reklam, juridik, ekonomi, PR, artister och event. Investeringar i projekt, värdepapper och företag samt styrelse- och ledningsarbete.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	184 542	133 550	166 982	90 260
Resultat efter finansiella poster	31 513	126 416	37 123	16 599
Soliditet (%)	27,03	43,4	76,38	67,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Ökad nettoomsättning med ca 38% jämfört med föregående räkenskapsår, ett resultat av ökade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	68 147	80 453	198 600
Balanseras i ny räkning		80 453	-80 453	0
Årets resultat			23 142	23 142
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>148 600</u>	<u>23 142</u>	<u>221 742</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	148 600
Årets resultat	<u>23 142</u>
	171 742

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>171 742</u>
	171 742

balansräkningar med tillhörande noter.

Soultani Company AB

Org.nr. 559137-5307

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		184 542	133 550
Övriga rörelseintäkter		0	47
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>184 542</u>	<u>133 597</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 000	-4 907
Övriga externa kostnader		-89 958	-8 805
Personalkostnader	2	-6 355	-4 717
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-14 332</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-115 645</u>	<u>-18 429</u>
Rörelseresultat		68 897	115 168
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	11 185
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 164	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-38 548</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-37 384</u>	<u>11 248</u>
Resultat efter finansiella poster		31 513	126 416
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-28 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-28 000</u>
Resultat före skatt		31 513	98 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 371	-17 963
Årets resultat		<u>23 142</u>	<u>80 453</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>28 664</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		28 664	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>462 487</u>	<u>357 987</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		462 487	357 987
Summa anläggningstillgångar		491 151	357 987
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>11 162</u>	<u>30 123</u>
Summa kortfristiga fordringar		11 162	30 123
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>400 042</u>	<u>120 653</u>
Summa kassa och bank		400 042	120 653
Summa omsättningstillgångar		411 204	150 776
SUMMA TILLGÅNGAR		902 355	508 763

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		148 600	68 147
Årets resultat		23 142	80 453
Summa fritt eget kapital		<u>171 742</u>	<u>148 600</u>
Summa eget kapital		221 742	198 600
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		28 000	28 000
Summa obeskattade reserver		<u>28 000</u>	<u>28 000</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 464	14 095
Övriga skulder		461 499	161 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		178 650	106 987
Summa kortfristiga skulder		<u>652 613</u>	<u>282 163</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		902 355	508 763

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	42 996	0
	Utgående anskaffningsvärden	42 996	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-14 332	0
	Utgående avskrivningar	-14 332	0
	Redovisat värde	28 664	0

Soultani Company AB

Org.nr. 559137-5307

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	357 987	8 334
	Inköp	104 500	357 987
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>8 334</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>462 487</u>	<u>357 987</u>
	Redovisat värde	462 487	357 987

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Nastaran Baleng-Soultani

Nastaran Baleng-Soultani

2024-05-23